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Tarifs du service Poste aux lettres 
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Comment nous joindre :  	
Réseau du service aux entreprises 	 1 866 757-5480
Renseignements sur le paiement ou les comptes 	 1 800 267-7651 ou par courriel (cmg@postescanada.ca)
Outils électroniques d’expédition – Information/inscription	 postescanada.ca/nouvelutilisateur

1 Disponible pour les clients avec une convention. 

Tous les tarifs sont assujettis aux rabais, aux réductions, aux frais, aux suppléments, aux rajustements et aux taxes applicables.		
Visitez notre site Web au postescanada.ca/palguides pour obtenir de plus amples renseignements.

États-Unis Tarif par article

Standard Autres (non standard et surdimensionné)

Jusqu'à 30 g Plus de 30 g 
jusqu'à 50 g

Jusqu'à 100 g Plus de 100 g 
jusqu'à 200 g

Plus de 200 g 
jusqu'à 500 g

Timbre(s) 1,20 $ 1,80 $ 2,95 $ 5,15 $ 10,30 $

Empreinte ou Vignette postale1 1,19 $ 1,77 $ 2,75 $ 4,98 $ 9,93 $

International Tarif par article

Standard Autres (non standard et surdimensionné)

Jusqu'à 30 g Plus de 30 g 
jusqu'à 50 g

Jusqu'à 100 g Plus de 100 g 
jusqu'à 200 g

Plus de 200 g 
jusqu'à 500 g

Timbre(s) 2,50 $ 3,60 $ 5,90 $ 10,30 $ 20,60 $

Empreinte ou Vignette postale1 2,42 $ 3,51 $ 5,71 $ 9,93 $ 19,87 $

Options Tarifs

Courrier recommandé 18,00 $

Avis de réception 2,50 $


